PAGE

                                    ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

               СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ____________________________________________________________________
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2017 г                                                                                   № 53
Об утверждении извещения о проведении электронного аукциона на «Выполнение работ по устройству  щебеночного покрытия дорог на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со ст. 74 Федерального закона от 05 апреля 2014 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить извещение о проведении электронного аукциона на «Выполнение работ по устройству  щебеночного покрытия дорог   на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области».
 2.Разместить извещение о проведении электронного аукциона на «Выполнение работ по устройству щебёночного покрытия дорог на территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» с начальной максимальной ценой контракта 82000 (восемьдесят две ) рублей 00 копеек в Единой информационной системе (ЕИС) на официальном сайте в сети Интернет zakupki.gov.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Солдатско-Степновского
сельского поселения:                                                Е.Н.Демидова